

Allied Cementing Co., LLC. 037852

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge

DATE <i>12-11-11</i>	SEC. <i>03</i>	TWP. <i>32s</i>	RANGE <i>09W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <i>2:45 AM</i>
LEASE <i>McDaniel</i>	WELL # <i>A-1</i>	LOCATION <i>Barber Harper Co, 3e, 24N,</i>			COUNTY <i>Harper</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <input checked="" type="radio"/> NEW			E/into				

CONTRACTOR <i>Handt #1</i>	OWNER <i>R & B 045</i>
TYPE OF JOB <i>Surface</i>	CEMENT
HOLE SIZE <i>12 1/4</i>	T.D. <i>267</i>
CASING SIZE <i>9 5/8</i>	DEPTH <i>272</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <i>250#</i>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>N/A</i>
CEMENT LEFT IN CSG. <i>20'</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>16 36ls Fresh H2O</i>	

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <i>D. Felix</i>	
# <i>471-302</i> HELPER <i>R. Gilley</i>	
BULK TRUCK	
# <i>364</i> DRIVER <i>E. Piper</i>	
BULK TRUCK	
# DRIVER	

AMOUNT ORDERED <i>225 sy 60:40:3hac + gel</i>	
COMMON <i>A 135 sy @ 16.25</i>	<i>2193.75</i>
POZMIX <i>90 sy @ 8.50</i>	<i>765.00</i>
GEL <i>4 sy @ 21.25</i>	<i>85.00</i>
CHLORIDE <i>7 sy @ 58.20</i>	<i>407.40</i>
ASC	
HANDLING <i>236</i>	<i>@ 2.25 531.00</i>
MILEAGE <i>236/15/11</i>	<i>389.40</i>
TOTAL <i>4371.55</i>	

REMARKS:
Pipe on Btm, Break (Circled), Pump Spacers, Mix 20.5 sy 60:40 cement Blend = 50K Bk Slurry, Start Disp. w/ Fresh H2O, See steady increase in Pst, Slow late, Stop pump at 16 Bbls Total Disp, Shut in Cement Did Cure.
Thank you!

SERVICE	
DEPTH OF JOB <i>272</i>	
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1125.00</i>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <i>30</i>	<i>@ 7.00 210.00</i>
MANIFOLD <i>NA</i>	@
<i>light vehicle 30</i>	<i>@ 4.00 120.00</i>
TOTAL <i>1455.00</i>	

CHARGE TO: *R & B oil & gas*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
<i>None</i>	@
	@
	@
	@
	@
TOTAL _____	

PRINTED NAME *Scott C Adlhardt*

SIGNATURE *Scott C Adlhardt*

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES *5826.55*

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS _____

JANK

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 037986

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Med. & Sidel

DATE <i>12-28-14</i>	SEC. <i>3</i>	TWP <i>32S</i>	RANGE <i>9W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>4:00 pm</i>	JOB FINISH <i>5:00 pm</i>
LEASE <i>Mc Daniel</i>	WELL # <i>A-1</i>		LOCATION			COUNTY <i>Harper</i>	STATE <i>KS</i>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Hardt Rig #1*
 TYPE OF JOB *Production*
 HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *4615'*
 CASING SIZE *5 1/2* DEPTH *4602*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX *(1300 psi)* MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT *33'*
 CEMENT LEFT IN CSG. *33'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *1 1/2 bbls 2 1/2 ucl*

OWNER *R + B Oil + Gas*
 CEMENT:
 AMOUNT ORDERED *40 x 60 = 2400 gal + 4% cms*
125 sx H + 10% salt + 5% ucl
500 gal ASF 1 gal Clapio

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *MD-4 thru mesh*
 # *360/265* HELPER *Jason Thimessh*
 BULK TRUCK
 # *364* DRIVER *Eddie Pifer*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON	<i>24 sacks "A"</i>	@ <i>11.25</i>	<i>390.00</i>
POZMIX	<i>11 sacks</i>	@ <i>8.50</i>	<i>136.00</i>
GEL	<i>2 sacks</i>	@ <i>21.25</i>	<i>42.50</i>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
Class H - 185	<i>sacks</i>	@ <i>19.25</i>	<i>2406.25</i>
Salt - 13	<i>sacks</i>	@ <i>12.00</i>	<i>156.00</i>
K02 seal - 1	<i>25 #</i>	@ <i>.89</i>	<i>556.25</i>
ASF - 500	<i>gal</i>	@ <i>1.27</i>	<i>635.00</i>
Clapio - 1	<i>gal</i>	@ <i>31.25</i>	<i>437.50</i>
Sodium MS - 13	<i>#</i>	@ <i>3.00</i>	<i>39.00</i>
		@	
		@	
HANDLING	<i>193</i>	@ <i>2.25</i>	<i>434.25</i>
MILEAGE	<i>198 x .11 x 15</i>		<i>318.45</i>

TOTAL \$5551.20

REMARKS:

pipe on bottom bll use pump ball through
pump 20 blls 2 1/2 ucl pump 3 H2O 500 gal ASF 3 H2O
pipe and pump 1500 to rig the roll hole
mix and pump 2.5% seawater cement
mix and pump 125 sx cement shutdown
wash pump + lines for 10 minutes
displace with 2 1/2 ucl lift out 85 blls down
pump 60 gal of 1 1/2 blls 800 psi to 1300 psi
plus hold.

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>4602'</i>		
PUMP TRUCK CHARGE			<i>2405-</i>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	<i>30</i>	@ <i>7.00</i>	<i>210-</i>
MANIFOLD	@		
LV	<i>30</i>	@ <i>4.00</i>	<i>120-</i>
	@		

TOTAL \$2735-

CHARGE TO: *R + B Oil + Gas*
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

5/2 PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1-Reg. case shoe	@	<i>178-</i>
1- AFU mesh	@	<i>155-</i>
10x scrapers	@	<i>71</i>
6-centralizers	@	<i>294-</i>
	@	

TOTAL \$1337-

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES *\$9623.20*
 DISCOUNT *20%* IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME *TIM PIERCE*
 SIGNATURE *Tim Pierce*

Net \$7,698.50